[image: image1.png]

Республика Карелия
Администрация  Чернопорожского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 декабря     2017 года   №  42
п. Черный Порог

Об утверждении технологической схемы по  предоставлению муниципальной услуги «Доплата к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на страховую пенсию по старости (инвалидности), в установленном уставом муниципального образования порядке»
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Чернопорожского сельского поселения от 01.06.2016 № 30 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Чернопорожского сельского поселения Сегежского муниципального района, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе Государственного бюджетного учреждения Республики Карелия «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Республики Карелия», руководствуясь  Методическими рекомендациями по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 09 июня 2016 года № 142, администрация Чернопорожского сельского поселения  постановляет:

 1.Утвердить прилагаемую Технологическую схему  по  предоставлению муниципальной услуги «Доплата к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на страховую пенсию по старости (инвалидности), в установленном уставом муниципального образования порядке».
          2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения официального     текста  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Чернопорожского сельского поселения  http://home.onego.ru/~segadmin/omsu_selo_cherny_porog.htm.

Глава Чернопорожского сельского поселения:
         С.А.Потапов